
UCHWAŁA NR XXV/226/2017
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 28 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935), art. 211, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, 
poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 287.900 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 63.632.828 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 54.881.066 zł,

b) dochody majątkowe - 8.751.762 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1.241.812,34 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 70.337.816,49 zł, z tego:

a) wydatki bieżące - 51.905.800,49 zł,

b) wydatki majątkowe - 18.432.016 zł.

3. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2017 stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Ustala się deficyt w wysokości 6.704.988,49 zł, który zostanie sfinansowany następującymi 
przychodami :

1) wolnymi środkami w wysokości 1.104.988,49 zł,

2) kredytem w wysokości 5.600.000,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8.754.231,21 zł, z następujących tytułów:

1) wolnych środków w wysokości 3.154.231,21 zł,

2) kredytów w wysokości 5.600.000,00 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.049.242,72 zł, z następujących tytułów:

1) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1.685.712,00 zł,

2) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 363.530,72 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: C8C98CCF-5534-4A52-B776-B2BF3324C4FD. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Stanisław Rafalik

Id: C8C98CCF-5534-4A52-B776-B2BF3324C4FD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/226/2017

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 28 września 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADNIA WŁSANE

600 Transport i łączność 7 614 962,00 50 000,00 7 664 962,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 614 962,00 50 000,00 7 664 962,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

4 443 700,00 50 000,00 4 493 700,00

750 Administracja publiczna 84 191,00 6 000,00 90 191,00

75020 Starostwa powiatowe 20 680,00 6 000,00 26 680,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 9 840,00 9 840,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

0,00 9 840,00 9 840,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 9 840,00 9 840,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 690 285,00 216 700,00 906 985,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 541 800,00 216 700,00 758 500,00

2690

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez 
powiat z przeznaczeniem na finasowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na 
ubezpieczenia społeczne pracowników 
powiatowego urzędu pracy

541 800,00 216 700,00 758 500,00

855 Rodzina 1 066 676,00 5 360,00 1 072 036,00

85508 Rodziny zastępcze 997 777,00 5 360,00 1 003 137,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 5 360,00 5 360,00

Razem: 55 580 382,00 287 900,00 55 868 282,00

Ogółem: 63 344 928,00 287 900,00 63 632 828,00

Id: C8C98CCF-5534-4A52-B776-B2BF3324C4FD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/226/2017

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 28 września 2017 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2017 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

600 Transport i łączność 20 012 200,00 - 1 305 000,00 18 707 200,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 19 012 200,00 - 1 105 000,00 17 907 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 073 579,70 - 1 105 000,00 10 968 579,70

60095 Pozostała działalność 1 000 000,00 - 200 000,00 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 775 000,00 - 200 000,00 575 000,00

710 Działalność usługowa 263 933,00 - 22 500,00 241 433,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 263 933,00 - 22 500,00 241 433,00

4300 Zakup usług pozostałych 178 000,00 - 22 500,00 155 500,00

750 Administracja publiczna 8 559 337,00 74 500,00 8 633 837,00

75020 Starostwa powiatowe 7 132 169,00 22 500,00 7 154 669,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00 22 500,00 32 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 722 695,00 52 000,00 774 695,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 200,00 44 200,00 551 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 900,00 3 700,00 88 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 900,00 100,00 5 000,00

4260 Zakup energii 26 500,00 4 000,00 30 500,00

757 Obsługa długu publicznego 492 414,15 912,34 493 326,49

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

350 570,15 912,34 351 482,49

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

350 570,15 912,34 351 482,49

801 Oświata i wychowanie 20 869 171,00 2 050 000,00 22 919 171,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 089 158,00 239 000,00 1 328 158,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 737 886,00 212 000,00 949 886,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 113,00 27 000,00 160 113,00

80111 Gimnazja specjalne 1 315 037,00 140 000,00 1 455 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 788 129,00 100 000,00 888 129,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 674,00 20 000,00 166 674,00

4260 Zakup energii 116 000,00 20 000,00 136 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 6 537 165,00 890 000,00 7 427 165,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 623 286,00 747 000,00 5 370 286,00

Id: C8C98CCF-5534-4A52-B776-B2BF3324C4FD. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 799 298,00 135 000,00 934 298,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 110 247,00 8 000,00 118 247,00

80130 Szkoły zawodowe 9 600 764,00 750 000,00 10 350 764,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 402 908,00 710 000,00 6 112 908,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 050 000,00 37 000,00 1 087 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 127 000,00 8 000,00 135 000,00

4260 Zakup energii 601 640,00 40 000,00 641 640,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00 - 45 000,00 25 000,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego 
i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

527 857,00 31 000,00 558 857,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 217,00 22 000,00 312 217,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 935,00 9 000,00 71 935,00

852 Pomoc społeczna 831 023,00 9 840,00 840 863,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

229 085,00 9 840,00 238 925,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 450,00 9 840,00 13 290,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 646 072,00 216 700,00 2 862 772,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 448 881,00 216 700,00 2 665 581,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 798 220,00 185 056,00 1 983 276,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 089,00 31 644,00 344 733,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 217 641,00 212 000,00 3 429 641,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 606 832,00 22 000,00 628 832,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 440 139,00 19 000,00 459 139,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 3 000,00 83 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 397 470,00 190 000,00 1 587 470,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398 000,00 124 000,00 522 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 876,00 6 000,00 86 876,00

4260 Zakup energii 178 374,00 60 000,00 238 374,00

855 Rodzina 1 815 229,00 5 360,00 1 820 589,00

85508 Rodziny zastępcze 1 762 414,00 5 360,00 1 767 774,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 960,00 5 360,00 8 320,00

Razem: 61 047 151,15 1 241 812,34 62 288 963,49

Ogółem: 69 096 004,15 1 241 812,34 70 337 816,49

Id: C8C98CCF-5534-4A52-B776-B2BF3324C4FD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXV/226/2017

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 28 września 2017 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2017 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 802 800,00 - 1 305 000,00 16 497 800,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 16 802 800,00 - 1 105 000,00 15 697 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 073 579,70 - 1 105 000,00 10 968 579,70

Droga nr 2610W granica województwa - Pieńki Wielkie - Jabłonowo-Klacze 10 000,00 0,00 10 000,00

Droga nr 2617W Uścianek Wielki - Zakrzewo-Kopijki 50 000,00 0,00 50 000,00

Droga nr 2639W Brok-Nagoszewo-Fidury-Koziki - do drogi krajowej nr 60 25 000,00 0,00 25 000,00

Odbudowa drogi powiatowej nr 2601W Ołdaki-Polonia - granica województwa od km 12+923 do km 
14+547 o długości 1624 mb 10 000,00 0,00 10 000,00

Odbudowa drogi powiatowej nr 2601W w miejscowości Ołdaki-Polonia na odcinku od km 12+923 
do km 14+547 o długości 1,631 km 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudow drogi powiatowej nr 2612W granica województwa - Szulborze Wielkie - Zaręby 
Kościelne - Chmielewo 118 000,00 0,00 118 000,00

Przebudowa ciągu dróg powiatowych nr 2607W i 2604W Jasienica - Kowalówka - Stara Ruskołęka - 
Andrzejewo wraz z obiektami inżynierskimi 190 000,00 0,00 190 000,00

Przebudowa drogi nr 2638W Kuskowizna - Stare Kaczkowo 1 369 000,00 0,00 1 369 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2606W Andrzejewo - granica województwa 50 000,00 - 9 000,00 41 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2614W Zaręby Kościelne - Kępiste-Borowe 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2618W Szulborze Wielkie - Uścianek -Dębianka - do drogi 
krajowej nr 63 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2623W Boguty Pianki - Cietrzewki - Warzyno - Żebry 15 065,85 0,00 15 065,85

Przebudowa drogi powiatowej nr 2631W Wólka Seroczyńska - Stary Lubotyń - Rząśnik 2 180 000,00 0,00 2 180 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2633W Podborze-Pałapus-Sulęcin Szlachecki - Jelonki 50 000,00 0,00 50 000,00

Id: C8C98CCF-5534-4A52-B776-B2BF3324C4FD. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi powiatowej nr 2636W Morzyczyn Włościański - Kiełczew - Prostyń - Treblinka 125 000,00 0,00 125 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2642W Wąsewo - Kolonia - Dalekie - Jelenie 275 000,00 - 250 000,00 25 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2646W na odcinku Brudki Nowe - Przedświt 75 000,00 0,00 75 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2654W Podborze - Kalinowo - Króle Duże 700 000,00 - 696 000,00 4 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok - Orło - Daniłowo - Złotoria - Zaręby Kościelne 35 549,85 0,00 35 549,85

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok - Orło - Daniłowo - Złotoria - Zaręby Kościelne w m. 
Daniłowo 170 664,00 0,00 170 664,00

Przebudowa mostu wraz z dojazdami w miejscowości Kosewo w ciągu drogi powiatowej nr 2631W 67 000,00 0,00 67 000,00

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowe nr 2639W w m. Koziki 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2612W z drogą gminną nr 261121W Skłody Średnie 
- Skłody Piotrowice - Świerże Kończany w km 0+000 - 0+007,60 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2631W Wólka Seroczyńska - Stary Lubotyń - 
Rząśnik z drogą gminną nr 260810W Lubotyń-Kolonia - Gawki 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2643W z drogą gminną w miejscowości Przyborowie 5 000,00 0,00 5 000,00

Rozbiórka i budowa  mostu wraz z dojazdami w m. Koziki w ciągu drogi powiatowej nr 2639W 1 693 300,00 0,00 1 693 300,00

Rozbudowa drogi nr 2645W Wąsewo - Bagatele - Rząśnik Szlachecki 105 000,00 - 50 000,00 55 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2638W na odcinku Ostrów Mazowiecka - Nowa Grabownica 4 340 000,00 - 4 340 000,00 0,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2638W na odcinku Ostrów Mazowiecka - Stara Grabownica 0,00 4 340 000,00 4 340 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2646W Stok - Rynek - Rząśnik Włościański - Rząśnik - Majdan - 
Przedświt w m. Rząśnik-Majdan 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2642W z drogą gminną w miejscowości Dalekie 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2646W z drogą gminną relacji Rynek - Modlinek 20 000,00 0,00 20 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 999 762,00 0,00 2 999 762,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2623W Boguty Pianki - Cietrzewki - Warzyno - Żebry 1 018 038,00 0,00 1 018 038,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok - Orło - Daniłowo - Złotoria - Zaręby Kościelne 1 981 724,00 0,00 1 981 724,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 649 458,30 0,00 1 649 458,30

Przebudowa drogi powiatowej nr 2623W Boguty Pianki - Cietrzewki - Warzyno - Żebry 576 732,15 0,00 576 732,15

Id: C8C98CCF-5534-4A52-B776-B2BF3324C4FD. Podpisany Strona 2



Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok - Orło - Daniłowo - Złotoria - Zaręby Kościelne 1 072 726,15 0,00 1 072 726,15

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 80 000,00 0,00 80 000,00

Dotacja dla Gminy Zaręby Kościelne 80 000,00 0,00 80 000,00

60095 Pozostała działalność 1 000 000,00 - 200 000,00 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 000,00 - 200 000,00 575 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2634W Jasienica - Chmielewo 23 000,00 0,00 23 000,00

Budowa chodnika w m. Nur ul. Brokowska w ciągu drogi powiatowej nr 2627W 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa ciągu pieszo - rowerowego przy drodze powiatowej nr 2653W Zawisty Podleśne - Małkinia 
Górna 24 000,00 0,00 24 000,00

Budowa garaży w Powiatowym Zarządzie Dróg 78 000,00 - 50 000,00 28 000,00

Budowa parkingu na ul. Brokowskiej 37 w Ostrowi Mazowieckiej 150 000,00 - 150 000,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 225 000,00 0,00 225 000,00

Pomoc finansowa dla Miasta Ostrów Mazowiecka na budowę Miejskiego Parkingu Publicznego 
w Ostrowi Mazowieckiej przy ulicy Rubinkowskiego 125 000,00 0,00 125 000,00

Pomoc finansowa na budowę parkingu parafialnego w Nurze 100 000,00 0,00 100 000,00

710 Działalność usługowa 25 716,00 0,00 25 716,00

71095 Pozostała działalność 25 716,00 0,00 25 716,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 25 716,00 0,00 25 716,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego 
w zakresie e-administracji i geoinformacji w ramach zadania "cyfryzacja baz danych wchodzących 
w skład Państwowego Zasobu Geodezyjnego i  Kartograficznego (ASI)

25 716,00 0,00 25 716,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 22 500,00 32 500,00

75020 Starostwa powiatowe 10 000,00 22 500,00 32 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 22 500,00 32 500,00

Zakup oprogramowań do prac geodezyjnych 0,00 22 500,00 22 500,00

Zakup programu komputerowego 10 000,00 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 55 000,00 0,00 55 000,00

Id: C8C98CCF-5534-4A52-B776-B2BF3324C4FD. Podpisany Strona 3



75404 Komendy wojewódzkie Policji 40 000,00 0,00 40 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 0,00 15 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 121 000,00 - 45 000,00 76 000,00

80111 Gimnazja specjalne 45 000,00 - 45 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 45 000,00 0,00

Termomodernizacja budynku w Starym Lubiejewie w Zespole Szkół Specjalnych 45 000,00 - 45 000,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 76 000,00 0,00 76 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa boiska szkolnego w Zespole Szkół Nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej 70 000,00 0,00 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej 6 000,00 0,00 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

85111 Szpitale ogólne 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Dofinansowanie zakupu lampy do tomografu komputerowego 250 000,00 0,00 250 000,00

Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Zakup części do aparatu rtg 50 000,00 0,00 50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 445 000,00 0,00 445 000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 000,00 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Rozbudowa i przebudowa  budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zuzeli 5 000,00 0,00 5 000,00

Id: C8C98CCF-5534-4A52-B776-B2BF3324C4FD. Podpisany Strona 4



85410 Internaty i bursy szkolne 440 000,00 0,00 440 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 0,00 440 000,00

Remont wewnętrzny w budynku Bursy Szkolnej w Ostrowi Mazowieckiej 440 000,00 0,00 440 000,00

Razem 19 759 516,00 - 1 327 500,00 18 432 016,00

Id: C8C98CCF-5534-4A52-B776-B2BF3324C4FD. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXV/226/2017

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

z dnia 28 września 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 ROKU

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6
Przychody ogółem: 7 800 318,87 953 912,34 8 754 231,21

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 952 5 600 000,00 0,00 5 600 000,00

- kredyty 5 600 000,00 0,00 5 600 000,00

2 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 200 318,87 953 912,34 3 154 231,21

Rozchody ogółem: 2 049 242,72 0,00 2 049 242,72

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 2 049 242,72

0,00 2 049 242,72
- kredyty 1 685 712,00 0,00 1 685 712,00
- pożyczki 363 530,72 0,00 363 530,72

Id: C8C98CCF-5534-4A52-B776-B2BF3324C4FD. Podpisany Strona 1


		2017-09-28T07:59:26+0000
	Polska
	Dariusz Rafalik; Przewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




